
UCHWAŁA NR VII/46/2015
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE

z dnia 24 czerwca 2015 roku

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Wietrzychowicach dla 
przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum, zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 roku, poz. 318) Rada Gminy Wietrzychowice, na wniosek Wójta Gminy 
Wietrzychowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się obwód głosowania Nr 5 dla przeprowadzenia głosowania w ogólnokrajowym 
referendum dla wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Wietrzychowicach, w czasie 
referendum wyznaczonego na dzień 6 września 2015 r.

2. Granicą obwodu jest Dom Pomocy Społecznej w Wietrzychowicach.

3. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej będzie Dom Pomocy Społecznej w Wietrzychowicach, 
Wietrzychowice Nr 9, 33-270 Wietrzychowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice.

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie Gminy Wietrzychowice.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

PIOTR MOSKAL

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2015 r.

Poz. 3854


		2015-06-29T15:26:35+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




